



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P. Reumert Holding ApS

Gentoftegade 56 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 24 24 84

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

Peter Reumert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Reumert Holding ApS Gentoftegade 56 B 2820 Gentofte CVR-nr.: 33 24 24 84 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Reumert, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Aktieselskabet Rosco, Taastrup Rosco Diagnostica, Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -146.572 kr. mod -237.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.706 kr. mod 628.280 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-146.572	-237.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.938	821.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.525	-121.304
Resultat før skat	49.841	462.418
Skat af årets resultat	48.865	165.862
Årets resultat	98.706	628.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.938	986.221
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-169.232	-857.941
Disponeret i alt	98.706	628.280



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.181.464	4.913.526
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.181.464</u>	<u>4.913.526</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.181.464</u>	<u>4.913.526</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.817	656.817
	Tilgodehavende selskabsskat	32.275	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>689.092</u>	<u>706.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>689.092</u>	<u>706.817</u>
	Aktiver i alt	<u>5.870.556</u>	<u>5.620.343</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254.159	986.221
5 Overført resultat	-72.180	97.052
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.261.979	1.663.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	900.000	1.100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.502.619	1.612.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.402.619	2.712.452
Gæld til pengeinstitutter	399.656	470.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	232.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.201	312.201
Anden gæld	467.101	229.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.958	1.244.618
Gældsforpligtelser i alt	4.608.577	3.957.070
Passiver i alt	5.870.556	5.620.343

7 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	71.525	121.304	
	71.525	121.304	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2018	3.927.305	3.927.305	
Kostpris 30. april 2019	3.927.305	3.927.305	
Opskrivninger 1. maj 2018	986.221	165.111	
Årets resultat	267.938	1.437.101	
Årets op- og nedskrivninger	0	-615.991	
Opskrivninger 30. april 2019	1.254.159	986.221	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	5.181.464	4.913.526	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos P. Reumert Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Aktieselskabet Rosco, Taastrup	100 %	1.224.803	132.482
Rosco Diagnostica, Taastrup	51 %	7.758.158	265.600
		8.982.961	398.082
			5.181.464
		30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2018		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018		986.221	986.221
Resultatandel		267.938	0



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
	<u>1.254.159</u>	<u>986.221</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	97.052	954.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-169.232</u>	<u>-857.941</u>
	<u>-72.180</u>	<u>97.052</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


